证券代码：600248        证券简称：陕建股份        公告编号：2025-005

陕西建工集团股份有限公司

2024 年 1-12月经营情况简报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、1-12月新签合同情况

经初步统计，2024年1月至12月，陕西建工集团股份有限公司（简称“公司”）

及下属子公司,累计新签合同2965个，新签合同金额为3469.46亿元人民币。

二、10-12月新签较大合同情况

10月至12月，公司新签单笔合同金额在5亿元人民币以上的较大合同情况如

下：

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同金额

（亿元）

1
陕西建工第十二建

设集团有限公司

黑龙江华瑞生物科技有限公司医

药中间体项目
25.0

2
陕西建工第十三建

设集团有限公司

5G通信塔及附属工程（三期）施

工总承包项目
20.3

3
陕西建工第一建设

集团有限公司

中亚工业品综合集贸产业园总承

包工程
19.5

4
陕西建工安装集团

有限公司

陕西有色天宏瑞科硅材料有限责

任公司 8万吨电子级粒状多晶硅

产业升级项目（第一步 2.5 万吨

项目）装置工程总承包（EPC）

16.66

5
陕西建工第九建设

集团有限公司

年产 15GWh石墨烯快充锂离子短

条板电池（EPC）
15.29

6
陕西建工安装集团

有限公司

陕西有色天宏瑞科硅材料有限责

任公司 8万吨电子级粒状多晶硅

产业升级项目（第一步 2.5万吨

项目）总体工程总承包（EPC）

12.92

7
陕西建工第三建设

集团有限公司
创意谷二期 12.46

8
陕西建工集团股份

有限公司

西南二环立交交通优化工程 EPC

工程总承包
12.27

9
陕西化建工程有限

责任公司

内蒙古君奥化工科技发展有限公

司 30万吨/年废盐资源化利用联

产 30万吨/年烧碱、12万吨/年

氰尿酸、10 万吨/年氯代异氰尿

酸、22万吨/年消氯产品产业示

范项目

11.62

10
陕西化建工程有限

责任公司

延安原油储备库及配套设施项目

一标段（原油储备库工程）PC总

承包

10.73

11
陕西建工发展集团

有限公司

沣东新城安置房项目二期 EPC工

程
9.68

12
陕西化建工程有限

责任公司

宏牛（兰州）环保科技有限公司

60万吨/年工业废盐资源化综合

利用项目一期工程（30万吨/年

工业废盐联产 30万吨/年氯碱

9.0

13
陕西建工第九建设

集团有限公司

西安浐灞国际港 CB011802地块项

目
8.47

14
陕西建工第八建设

集团有限公司

华能景顺叶城 200MW/800MWh构网

型储能项目 A标段
8.25

15
陕西化建工程有限

责任公司

延安气田中区南部产能建设项目

PC总承包（一标段）
7.95

16
陕西化建工程有限

责任公司

东明五部深能 300MW清洁能源氢

储能项目 PC 总承包（二标段）
7.5

17
陕西建工第三建设

集团有限公司
水晶西苑 7.36

18
陕西建工集团股份

有限公司

东莞龙腾高新智造综合运营中心

项目勘察、设计、施工（EPC）
7.21

19
陕西建工第四建设

集团有限公司

新疆三宝创新基地项目施工总承

包工程
7.0

20
陕西建工临潼建设

投资有限公司

西安市蓝田县白鹿原杏花上林郡

项目工程总承包
6.72

21
陕西建工第一建设

集团有限公司

清控科创（新疆）孵化器项目二

期施工总承包工程
6.58

22
陕西建工第九建设

集团有限公司
金荣小区 6.47

23
陕西建工第八建设

集团有限公司

景泰县综合训练中心项目及景泰

县华景蘭庭项目
6.18

24
陕西建工安装集团

有限公司

宁夏龙祥华电兴庆区 198MW光伏

装配示范复合项目 EPC总承包
6.1

25
陕西建工秦汉建设

投资有限公司

渭柳佳苑安居小区四期(北区)项

目 EPC工程总承包（二标段）
5.22

26
陕西建工集团股份

有限公司

秦璟铭园项目（二期）施工总承

包一标段
5.18

27
陕西建工安装集团

有限公司
都市海韵项目 5.1

以上数据仅为阶段性统计数据，未经审计，可能会与定期报告披露数据存

在 差异，最终以定期报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会

 2025 年 1月 16日

	陕西建工集团股份有限公司
	2024年1-12月经营情况简报